
5

8

4

2

1

8

3

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年7月16日（日）9回金沢1日

 4R サラ系３歳　Ｂ７ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 メグミ
父:シンボリクリスエス  母:フィールドボニータ

牝  3 吉原寛人
54.0

1:33.1
(－)

1-1-1-1 40.3 － 1 487
(+1)

加藤和義（金沢）
小林勝
前田ファーム

2 8 ゴールドニコニコ
父:リーチザクラウン  母:ウィッティシズム

牝  3 西森将司
54.0

1:34.0
(4)

2-2-2-3 41.0 － 8 362
(+4)

鋤田誠二（金沢）
吉山藤雄
本桐牧場

3 4 ココホレワンワン
父:リーチザクラウン  母:トレンドエッセンス

牡  3 葛山晃平
56.0

1:34.1
(3/4)

7-8-5-6 40.1 － 2 488
(+5)

菅原欣也（金沢）
（同）ＪＰＮ技研
原　フアーム

4 2 ブルーオーシャン
父:アンライバルド  母:タニノバーバラ

牡  3 鈴木太一
56.0

1:34.4
(1 1/2)

3-3-3-2 41.3 － 5 461
(+5)

吉井一良（金沢）
原田猛
有限会社中田牧場

5 1 リリーインメイ
父:ティンバーカントリー  母:ファイナルリリー

牝  3 中島龍也
54.0

1:35.0
(3)

5-5-4-4 41.1 － 4 463
(-5)

鋤田誠二（金沢）
阿部榮乃進
阿部　栄乃進

6 9 サカイチファイア
父:オンファイア  母:ノースランサー

牝  3 松戸政也
54.0

1:35.0
(ハナ)

6-4-6-5 40.9 － 7 421
(-3)

菅原欣也（金沢）
若杉享
北俣牧場

7 3 ディープサミット
父:カジノドライヴ  母:ルナーコロナ

牡  3 塚本雄大
△54.0

1:35.2
(1 1/2)

9-9-8-8 40.0 － 3 404
(0)

宗綱泰彦（金沢）
（同）ＪＰＮ技研
田中　裕之

8 6 ウインログロ
父:アンライバルド  母:テイクマイハート

牡  3 藤田弘治
56.0

1:35.4
(3/4)

8-7-7-7 40.8 － 6 406
(-5)

鈴木長次（金沢）
（株）ファーストビジョン
ノースガーデン

9 7 ペルビスワンダー
父:ケイムホーム  母:クリスコンフリクト

牡  3 平瀬城久
56.0

1:36.6
(6)

4-6-9-9 41.7 － 9 463
(-3)

黒木豊（金沢）
村田滋
日本中央競馬会日高育成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,2,7,1,9,4,6,3

5,8,2,9,1,7,6,4,3

5,8,2,1,4,9,6,3,7

5,2,8,1,9,4,6,3,7

払戻金
単 勝 5 180円

複 勝 5 110円

8 1,180円

4 130円

ワイド 5-8 2,920円

4-5 190円

4-8 2,920円

枠 連 5-8 1,410円

枠 単 5-8 1,450円

馬 連 5-8 11,650円

馬 単 5-8 8,960円

3連複 4-5-8 8,990円

3連単 5-8-4 40,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


