2017年7月16日 (日) 9回金沢1日

4R サラ系3歳 B7						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重		
【本賞:	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:12,000 円									
着枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5 <b>メグミ</b> 父:シンボリクリスエス 母:フィールドボニータ	牝 3	吉原寛人 54.0	1:33.1 (-)	1-1-1-1	40.3	_	1	487 (+1)	加藤和義(金沢) 小林勝 前田ファーム
2 8	8 ゴールドニコニコ 父:リーチザクラウン 母:ウィッティシズム	牝 3	西森将司 54.0	1:34.0 (4)	2-2-2-3	41.0	_	8	362 (+4)	鋤田誠二(金沢) 吉山藤雄 本桐牧場
3 4	4 ココホレワンワン 父:リーチザクラウン 母:トレンドエッセンス	牡 3	葛山晃平 56.0	1:34.1 (3/4)	7-8-5-6	40.1	-	2	488 (+5)	菅原欣也(金沢) (同)JPN技研 原 フアーム
4 2	2 ブルーオーシャン 父:アンライバルド 母:タニノバーバラ	牡 3	鈴木太一 56.0	1:34.4 (1 1/2)	3-3-3-2	41.3	-	5	461 (+5)	吉井一良(金沢) 原田猛 有限会社中田牧場
5 1	1 リリーインメイ 父:ティンバーカントリー 母:ファイナルリリー	牝 3	中島龍也 54.0	1:35.0 (3)	5-5-4-4	41.1	-	4	463 (-5)	鋤田誠二(金沢) 阿部榮乃進 阿部 栄乃進
6 8	9 サカイチファイア 父:オンファイア 母:ノースランサー	牝 3	松戸政也 54.0	1:35.0 (ハナ)	6-4-6-5	40.9	-	7	421 (-3)	菅原欣也(金沢) 若杉享 北俣牧場
7 3	3 ディープサミット 父:カジノドライヴ 母:ルナーコロナ	牡 3	塚本雄大 △54.0	1:35.2 (1 1/2)	9-9-8-8	40.0	_	3	404 (0)	宗綱秦彦(金沢) (同)JPN技研 田中 裕之
8 6	6 ウインログロ 父:アンライバルド 母:テイクマイハート	牡 3	藤田弘治 56.0	1:35.4 (3/4)	8-7-7-7	40.8	_	6	406 (-5)	鈴木長次(金沢) (株)ファーストビジョン ノースガーデン
9 7	7 ペルビスワンダー 父:ケイムホーム 母:クリスコンフリクト	牡 3	平瀬城久 56.0	1:36.6 (6)	4-6-9-9	41.7	_	9	463 (-3)	黒木豊(金沢) 村田滋 日本中央競馬会日高育成牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,2,7,1,9,4,6,3
2コーナー	5,8,2,9,1,7,6,4,3
3コーナー	5,8,2,1,4,9,6,3,7
4コーナー	5,2,8,1,9,4,6,3,7

## ● 払戻金

単 勝	5	180円
複 勝	5	110円
	8	1,180円
	4	130円

ワイド	5-8	2,920円
	4-5	190円
	4-8	2,920円

枠 連	5-8	1,410円
枠 単	5-8	1,450円
馬連	5-8	11,650円
馬単	5-8	8,960円

3連複	4-5-8	8,990円
3連単	5-8-4	40,430円